0.1.1.45.1.05

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«07» августа 2024 г.  Казань   № 01/1190

О внесении изменений в приказ о зачислении от 29.07.2024 №01/1157

В целях заполнения установленного количества мест, в соответствии с п. 95 Правил

приема в федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего

образования «Казанский (Приволжский) федеральный университет» на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры на 2024/25 учебный год, с Уставом

КФУ п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приказ о зачислении от 29.07.2024 №01/1157 (далее

- приказ):

1.1. В пункте 2 приказа исключить из числа студентов (программы бакалавриата/

специалитета) 1 курса очной формы обучения на 2024-2025 учебный год за счёт

бюджетных ассигнований федерального бюджета (квота приема на целевое обучение) в

связи с заявлением об отзыве поданных документов:

ИНСТИТУТ ФУНДАМЕНТАЛЬНОЙ МЕДИЦИНЫ И БИОЛОГИИ

Специальность: Лечебное дело

1. Сайфутдинова Фатима Ринатовна 224

2

0.1.1.45.1.05

1.2. В пункте 3 приказа исключить из числа студентов (программы бакалавриата/

специалитета) 1 курса очной формы обучения на 2024-2025 учебный год за счёт

бюджетных ассигнований федерального бюджета (в пределах отдельной квоты - прием

без вступительных испытаний) в связи с заявлением об отзыве поданных документов:

ИНСТИТУТ ДИЗАЙНА И ПРОСТРАНСТВЕННЫХ ИСКУССТВ

Направление: Архитектура

(профиль: Архитектура и инженерия)

1. 745774

ЮРИДИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ

Направление: Юриспруденция

(профиль: Юриспруденция)

1. 747152

1.3. В пункте 9 приказа исключить из числа студентов (программы бакалавриата/

специалитета) 1 курса очно-заочной формы обучения на 2024-2025 учебный год за счёт

бюджетных ассигнований федерального бюджета (в пределах особой квоты) в связи с

заявлением об отзыве поданных документов:

ИНСТИТУТ ДИЗАЙНА И ПРОСТРАНСТВЕННЫХ ИСКУССТВ

Направление: Дизайн

(профиль: Моушн-дизайн)

1. Бакиев Родион Рустамович            285

	приказ 01.1190_изменение
	2024-08-12_001